
Bij aankoop van één van de deelnemende STANLEY® FATMAX V20 elektrische 
gereedschappen of tuingereedschappen tussen 29 april en 4 juli 2024.

À l’achat d’une des machines STANLEY® FATMAX V20 électriques ou de 
jardinage participantes du 29 avril au 4 juilliet 2024.

* Deze actie is onder voorwaarden. Bekijk de voorwaarden via www.STANLEYWORKS. 
* Cette promotion est soumise à conditions. Consultez les conditions via fr.STANLEYWORKS.be

CASHBACK*

TOT
JUSQU’À

€50

STANLEYWORKS.BE
NL



DEELNEMENDE MACHINES / MACHINES PARTICIPANTES
Referentie
Référence

EAN code
code EAN

Terugbetaald 
Remboursés

 SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES 
PERCEUSES-VISSEUSES (A PERCUSSION)

SFMCF810B-XJ 5035048723982 € 20,00

SFMCF810D2K-QW 5035048723968 € 30,00

SFMCF820D2K-QW 5035048724002 € 30,00

SFMCF900B-XJ 5035048725979 € 20,00

SFMCF910B-XJ 5035048808122 € 20,00

SFMCF920B-XJ 5035048750452 € 20,00

SFMCF940B-XJ 5035048797617 € 30,00

SFMCF940M1-QW 5035048797631 € 40,00

SFMCD700C2K-QW 5035048723654 € 20,00

SFMCD720D2K-QW 5035048723760 € 30,00

SFMCD711B-XJ 5054905314569 € 15,00

SFMCD721B-XJ 5035048723906 € 20,00

SFMCD715D2K-QW 5035048723845 € 30,00

SFMCD721D2K-QW 5035048723883 € 30,00

SFMCD750B-XJ 5054905316730 € 20,00

SFMCD750D2K-QW 5054905316754 € 30,00

KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS
PERCEUSES A PERCUSSION/MARTEAUX PNEUMATIQUE

FMEH750K-QS 5035048680261 € 15,00

FMEH850K-QS 5035048680308 € 20,00

FMEH1100K-QS 5035048654569 € 20,00

SFMCH900B-XJ 5035048728581 € 20,00

SFMCH900M22-QW 5035048728536 € 40,00

SFMEH200K-QS 5035048725641 € 20,00

SFMEH210K-QS 5035048725658 € 20,00

FME1250K-QS 5035048439968 € 30,00

SFMEH220K-QS 5035048725665 € 30,00

SFMEH230K-QS 5035048725672 € 40,00

MULTITOOLS
MULTITOOLS 

SFMCE500B-XJ 5035048724217 € 20,00

SFMCE500D2K-QW 5035048724194 € 30,00

SFMCE510B-XJ 5035048748565 € 20,00

SFMCE510D2K-QW 5035048748589 € 30,00

FME650K-QS 5035048446225 € 20,00

SCHUURMACHINES
PONCEUSES 

SFMCW221B-XJ 5035048750858 € 15,00

SFMCW221D1S-QW 5035048750872 € 20,00

SFMEW210S-QS 5035048796559 € 15,00

SFMCW220B-XJ 5035048724255 € 15,00

Referentie
Référence

EAN code
code EAN

Terugbetaald 
Remboursés

SFMCW220D1S-QW 5035048724231 € 20,00

FME440K-QS 5035048458174 € 20,00

SFMEE500S-QS 5035048723647 € 30,00

FMEW204K-QS 5035048705780 € 20,00

SFMCW223B-XJ 5035048793909 € 30,00

SFMCE210B-XJ 5035048798089 € 20,00

FMEW214K-QS 5035048705810 € 15,00

 ZAAGMACHINES 
SCIES

SFMCS600B-XJ 5035048724040 € 20,00

SFMCS600M2K-QW 5035048724026 € 30,00

SFMCS650B-XJ 5035048742709 € 20,00

SFMCS650M2K-QW 5054905295226 € 50,00

FME340K-QS 5035048363362 € 20,00

SFMCS500B-XJ 5035048724088 € 20,00

SFMCS500M2K-QW 5035048724064 € 30,00

SFMCS550B-XJ 5035048724958 € 30,00

SFMCS550M2K-QW 5035048724927 € 40,00

FME301K-QS 5035048655146 € 20,00

FME380K-QS 5035048645321 € 20,00

SFMCS300B-XJ 5035048724132 € 15,00

SFMCS300D2K-QW 5035048724118 € 30,00

SFMCS310B-XJ 5035048725009 € 20,00

SFMCS310D2K-QW 5035048724972 € 30,00

FME365K-QS 5035048363942 € 20,00

SFMCS701M1-QW 5035048724408 € 40,00

FME720-QS 5035048468876 € 50,00

FME721-QS 5035048614051 € 40,00

SST1800-QS 5054905302184 € 50,00

FME790-XJ 5035048614259 € 20,00

HAAKSE SLIJPERS
MEULEUSES

SFMCM300B-XJ 5035048810675 € 20,00

SFMCG400B-XJ 5035048724170 € 20,00

SFMCG400M2K-QW 5035048724156 € 30,00

SFMCG700B-XJ 5035048724903 € 20,00

SFMCG700M2K-QW 5035048724873 € 40,00

FMEG210K-QS 5035048677469 € 15,00

SFMCG300B-XJ 5035048834176 € 15,00

FMEG220K-QS 5035048677315 € 15,00

FMEG225VS-QS 5035048748855 € 15,00

FMEG232-QS 5035048748848 € 20,00



DEELNEMENDE MACHINES / MACHINES PARTICIPANTES
Referentie
Référence

EAN code
code EAN

Terugbetaald 
Remboursés

COMPRESSOREN
COMPRESSEURS

SFMCE520B-QW 5035048724576 € 20,00

FREESMACHINES
FRAISEUSES

ST55-QS 5054905302191 € 15,00

SFMCW400B-XJ 5035048791509 € 20,00

SFMCE200B-XJ 5035048807866 € 15,00

ANDERE 
DIVERS

SFMCN616B-XJ 5035048724286 € 30,00

SFMCN616D2K-QW 5035048724279 € 40,00

FME630K-QS 5035048363584 € 20,00

STP18-QS 5035048807354 € 50,00

FME670K-QS 5035048363881 € 15,00

FME190-QS 5035048616574 € 20,00

SFMCE100B-XJ 5035048750520 € 15,00

SFMCV002B-XJ 5035048724637 € 15,00

SFMCE001B-XJ 5035048730706 € 15,00

SFMCBL01B-XJ 5035048724552 € 15,00

SFMCE030B-XJ 5035048809389 € 15,00

SFMCE040B-XJ 5035048809488 € 15,00

SFMCE530B-XJ 5035048730720 € 15,00

SFMCE600B-XJ 5035048792858 € 15,00

SFMCL030B-XJ 5035048724316 € 15,00

SFMCVH001B-XJ 5035048807859 € 15,00

SFMCVS001D1-QW 5035048807842 € 30,00

BLADBLAZERS
SOUFFLEURS

SFMCBL730B-XJ 5035048795491 € 20,00

SFMCBL730M1-QW 5035048795514 € 30,00

KETTINGZAGEN
TRONCONNEUSES

SFMCCS630B-XJ 5035048750155 € 30,00

SFMCCS630M1-QW 5035048727041 € 30,00

SFMCCS730B-XJ 5035048809051 € 30,00

SFMCCS730M1-QW 5035048810262 € 30,00

SFMCPH845B-XJ 5054905313678 € 20,00

SFMCPH845M1-QW 5035048727102 € 30,00

SFMCPP32B-XJ 5035048788493 € 15,00

SFMCPP32M1-QW 5035048788516 € 20,00

Referentie
Référence

EAN code
code EAN

Terugbetaald 
Remboursés

HEGGENSCHAREN
TAILLE-HAIES

SFMCHT855B-XJ 5035048750179 € 20,00

SFMCHT855M1-QW 5035048727003 € 30,00

SFMCPS415B-XJ 5035048821435 € 15,00

SFMCPS415D1-QW 5035048821442 € 20,00

SFMCPS620B-XJ 5054905312121 € 20,00

SFMCPS620M1-QW 5035048727072 € 30,00

GRASMAAIERS
TONDEUSES

SFMCMW2651M-QW 5035048736937 € 50,00

SFMCMWS251B-XJ 5035048750674 € 50,00

SFMCMWS251M-QW 5035048750643 € 50,00

DRUKREINIGERS
NETTOYEURS PRESSION

SFMCPC93B-XJ 5035048743409 € 20,00

SFMCPC93M1-QW 5035048736876 € 30,00

STRIMMERS
COUPE-BORDURES

SFMCST933B-XJ 5035048750193 € 15,00

SFMCST933M1-QW 5035048726945 € 20,00

SFMCSTB933B-XJ 5035048750223 € 20,00

SFMCSTB933M-QW 5035048726976 € 30,00

WIL JE OP DE HOOGTE BLIJVEN VAN 
ACTIES ZOALS DEZE, SCHRIJF JE DAN 
IN OP DE STANLEY NEWSLETTER.
POUR RESTER INFORMÉ DES 
PROMOTIONS, INSCRIVEZ-VOUS 
À LA NEWSLETTER DE STANLEY.

BELGIË / BELGIQUE NEDERLAND



HOE WERKT DE ACTIE?
• Je koopt een van de deelnemende machines tijdens de actieperiode van 29 april en 4 juli 2024. 

Jouw deelname dient uiterlijk 15 juli 2024 geregistreerd te zijn. 
• Ga naar www.stanleyworks.be (België) / www.stanleyworks.nl (Nederland). Maak een account aan op 

MyStanley en bevestig je account na het aanmaken (of log in op jouw bestaande MyStanley account). 
Let op: het aanmaken van een MyStanley account telt niet als een registratie voor de actie.

• Ga via MyStanley naar promoties en kies de CASHBACK actie. Volg de deelname link naar de actiepagina 
en registreer je aangekochte product. Een scan of foto van het aankoopbewijs en van de EAN code op de 
verpakking van jouw machine zijn nodig voor de registratie.

• Ontvang jouw terugbetaling uiterlijk 7 weken na registratie indien je deelname is goedgekeurd.
• Deze actie is enkel geldig op aankopen bij een offi ciële STANLEY® FATMAX dealer in de Benelux. 

Let op: Deze actie is niet geldig op aankopen via Amazon en LIDL.
• In geval van vragen of problemen met jouw registratie kan je contact opnemen met onze helpdesk via

stanley@consumercare.info of  +32 (0) 89 680 227 (België)
+31 (0) 43 880 0130 (Nederland).

• Actievoorwaarden: www.STANLEYWORKS.BE
NL

COMMENT FONCTIONNE L’ACTION?
• Achetez un produit participant pendant la période d’action du 29 avril et 4 juilliet 2023. 

Enregistrez-vous au plus tard le 15 juilliet 2024.
• Visitez www.stanleyworks.be. Créez un compte sur MyStanley et confi rmez votre compte après l’avoir créé 

(ou connectez-vous à votre compte MyStanley). 
Attention : la création d’un compte MyStanley ne compte pas comme une inscription à la promotion.

• Accédez aux promotions via MyStanley et choisissez la promotion CASHBACK. Suivez le lien de participation 
vers la page d’action et enregistrez votre produit. Un scan ou une photo de votre ticket de caisse et 
du code EAN sur l’emballage de votre machine sont nécessaires pour l’inscription.

• Recevez votre remboursement dans un délai de 7 semaines après vérifi cation de votre demande.
• Cette action est uniquement valable pour un achat chez un dealer offi ciel de STANLEY® FATMAX dans le 

Benelux. Attention: Cette promotion n’est pas valable pour les achats effectués via Amazon et LIDL.
• Si vous avez des questions, nous vous invitons à contacter notre service client au

stanley@consumercare.info ou +32 (0) 89 680 227. 
• Conditions: fr.STANLEYWORKS.be



Sheet1

REDEMPTIE : TOT €50 CASHBACK
BRAND CATEGORIE 1 NL CATEGORIE 1 FR CATEGORIE 2 NL CATEGORIE 2 FR REFERENTIE OMSCHRIJVING DESCRIPTION EAN CASHBACK

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Slagschroevendraaiers Perceuses à chocs SFMCF810B-XJ 18V Brushless Slagschroevendraaier (zonder accu) 18V Visseuse à chocs Brushless (sans batterie) 5035048723982 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Slagschroevendraaiers Perceuses à chocs SFMCF810D2K-QW 18V 2x2.0Ah Brushless Slagschroevendraaier in koffer 18V 2x2.0Ah Visseuse à chocs Brushless en coffret 5035048723968 30.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Slagschroevendraaiers Perceuses à chocs SFMCF820D2K-QW 18V 2x2.0Ah Brushless Slagschroevendraaier met 3 snelheden in koffer 18V 2x2.0Ah Visseuse à chocs Brushless avec 3 vitesses en coffret 5035048724002 30.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Slagmoersleutel Bouloneuses SFMCF900B-XJ 18V Slagmoersleutel (zonder accu) 18V Boulonneuse (sans batterie) 5035048725979 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Slagmoersleutel Bouloneuses SFMCF910B-XJ 18V Brushless Slagmoersleutel (zonder accu) 18V Boulonneuse Brushless (sans batterie) 5035048808122 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Slagmoersleutel Bouloneuses SFMCF920B-XJ 18V Brushless Slagmoersleutel (zonder accu) 18V Boulonneuse Brushless (sans batterie) 5035048750452 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Slagmoersleutel Bouloneuses SFMCF940B-XJ 18V Brushless Slagmoersleutel (zonder accu) 18V Boulonneuse Brushless (sans batterie) 5035048797617 30.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Slagmoersleutel Bouloneuses SFMCF940M1-QW 18V 4.0Ah Brushless Slagmoersleutel 18V 4.0Ah Boulonneuse Brushless 5035048797631 40.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses SFMCD700C2K-QW 18V 2x1.5Ah Schroefboormachine in koffer 18V 2x1.5Ah Perceuse-visseuse en coffret 5035048723654 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefboormachines Perceuses-visseuses SFMCD720D2K-QW 18V 2x2.0Ah Brushless schroefboormachine in koffer 18V 2x2.0Ah Perceuse-visseuse Brushless en coffret 5035048723760 30.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionSFMCD711B-XJ 18V Schroefklopboormachine (zonder accu) 18V Perceuse à percussion (sans batterie) 5054905314569 15.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionSFMCD721B-XJ 18V Perceuse à percussion Brushless (sans batterie) 5035048723906 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionSFMCD715D2K-QW 18V 2x2.0Ah Brushless Schroefklopboormachine in koffer 18V 2x2.0Ah Perceuse à percussion Brushless en coffret 5035048723845 30.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Schroefklopboormachines Perceuses-visseuses à percussionSFMCD721D2K-QW 18V 2x2.0Ah Brushless schroefklopboormachine in koffer 18V 2x2.0Ah Perceuse à percussion Brushless en coffret 5035048723883 30.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Haakse boormachines Perceuses d'angle SFMCD750B-XJ 18V Haakse boormachine (zonder accu) 18V Perceuse d'angle (sans batterie) 5054905316730 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHROEF-/(KLOP)BOORMACHINES PERCEUSES/VISSEUSES Haakse boormachines Perceuses d'angle SFMCD750D2K-QW 18V 2x2.0Ah Haakse boormachine 18V 2x 2.0Ah Perceuse d'angle 5054905316754 30.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion FMEH750K-QS 750W Klopboormachine met 1 snelheid in koffer 750W Perceuse à percussion avec 1 vitesse en coffret 5035048680261 15.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion FMEH850K-QS 850W Perceuse à percussion avec 2 vitesses en coffret 5035048680308 20.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Klopboormachines Perceuses à percussion FMEH1100K-QS 1100W Perceuse à percussion avec 2 vitesses en coffret 5035048654569 20.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques SFMCH900B-XJ 18V Brushless SDS+ Boorhamer (zonder accu) 18V Marteau Pneumatique SDS+ Brushless (sans batterie) 5035048728581 20.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques SFMCH900M22-QW 18V 2x4.0Ah Brushless SDS+ Boorhamer in TSTAK compatible-koffer 18V 2x4.0Ah Marteau Pneumatique SDS+ Brushless en coffret TSTAK compatible 5035048728536 40.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques SFMEH200K-QS 750W 2.2J SDS+ boorhamer met accessoires in koffer 750W 2.2J Marteau perforateur SDS+ avec accessoires en coffret 5035048725641 20.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques SFMEH210K-QS 800W 2.4J SDS+ boorhamer met accessoires in koffer 800W 2.4J Marteau perforateur SDS+ avec accessoires en coffret 5035048725658 20.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Boorhamers Marteaux pneumatiques FME1250K-QS 1250W 3.5J SDS+ Boorhamer met accessoires in koffer 1250W 3.5J Marteau perforateur SDS+ avec accessoires en coffret 5035048439968 30.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Breekhamers Marteaux-piqueurs SFMEH220K-QS 1050W 8.5J SDS-MAX Breekhamer in koffer 1050W 8.5J Marteau-piquer SDS-MAX en coffret 5035048725665 30.00 €

STANLEY FATMAX KLOPBOORMACHINES/BOORHAMERS PERCEUSES A PERCUSSION/ MARTEAUX Breekhamers Marteaux-piqueurs SFMEH230K-QS 1600W 5-15J SDS-MAX Breekhamer in koffer 1600W 5-15J Marteau-piqueur SDS-MAX en coffret 5035048725672 40.00 €

STANLEY FATMAX MULTITOOLS MULTITOOLS Oscillerende multitools Multitool avec fonction d'oscillatSFMCE500B-XJ 18V Multitool (zonder accu) 18V Multitool (sans batterie) 5035048724217 20.00 €

STANLEY FATMAX MULTITOOLS MULTITOOLS Oscillerende multitools Multitool avec fonction d'oscillatSFMCE500D2K-QW 18V 2x2.0Ah Multitool in koffer 18V 2x2.0Ah Multitool en coffret 5035048724194 30.00 €

STANLEY FATMAX MULTITOOLS MULTITOOLS Oscillerende multitools Multitool avec fonction d'oscillatSFMCE510B-XJ 18V Brushless Multitool (zonder accu) 18V Multitool Brushless (sans batterie) 5035048748565 20.00 €

STANLEY FATMAX MULTITOOLS MULTITOOLS Oscillerende multitools Multitool avec fonction d'oscillatSFMCE510D2K-QW 18V 2x2.0Ah Brushless Multitool in koffer 18V 2x2.0Ah Multitool Brushless en coffret 5035048748589 30.00 €

STANLEY FATMAX MULTITOOLS MULTITOOLS Oscillerende multitools Multitool avec fonction d'oscillatFME650K-QS 300W Multitool met 20 accessoires inkoffer 300W Multitool avec 20 accessoires en coffret 5035048446225 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Detailschuurmachines Ponceuse de détail SFMCW221B-XJ 18V detaischuurmachine (zonder accu) 18V Ponceuse de détail (sans batterie) 5035048750858 15.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Detailschuurmachines Ponceuse de détail SFMCW221D1S-QW 18V 2.0Ah Detailschuurmachine in softbag 18V 2.0Ah Ponceuse de détail en softbag 5035048750872 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Detailschuurmachines Ponceuse de détail SFMEW210S-QS 120W Detailschuurmachine 120W Ponceuse de détail 5035048796559 15.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Excentrische schuurmachines Ponceuses Excentriques SFMCW220B-XJ 18V Excentrische schuurmachine (zonder accu) 18V Ponceuse excentrique (sans batterie) 5035048724255 15.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Excentrische schuurmachines Ponceuses Excentriques SFMCW220D1S-QW 18V 2.0Ah Excentrische schuumachine in softbag 18V 2.0Ah Ponceuse excentrique en softbag 5035048724231 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Excentrische schuurmachines Ponceuses Excentriques FME440K-QS 480W Excentrische schuurmachine met accessoires in koffer 480W Ponceuse excentrique avec accessoires en coffret 5035048458174 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Excentrische schuurmachines Ponceuses Excentriques SFMEE500S-QS 750W Telescopische schuurmachine in softbag 750W Ponceuse télescopique en softbag 5035048723647 30.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Bandschuurmachines Ponceuses à bande FMEW204K-QS 1100W Bandschuurmachine in koffer 1100W Ponceuse à bande en coffret 5035048705780 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Bandschuurmachines Ponceuses à bande SFMCW223B-XJ 18V Bandschuurmachine (zonder accu) 18V Ponceuse à bande (sans batterie) 5035048793909 30.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Bandschuurmachines Ponceuses à bande SFMCE210B-XJ 18V 13mm Bandschuurmachine (zonder accu) 18V Ponceuse à bande 13mm (sans batterie) 5035048798089 20.00 €

STANLEY FATMAX SCHUURMACHINES PONCEUSES Vlakschuurmachines 1/3 vel Ponceuses 1/3 feuille FMEW214K-QS 280W 1/3vel Vlakschuurmachine in koffer 280W Ponceuse 1/3 feuille en coffret 5035048705810 15.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse SFMCS600B-XJ 18V Pendeldecoupeerzaag (zonder accu) 18V Scie sauteuse pendulaire (sans batterie) 5035048724040 20.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse SFMCS600M2K-QW 18V 2x4.0Ah Pendeldecoupeerzaag in koffer 18V 2x4.0Ah Scie sauteuse pendulaire en coffret 5035048724026 30.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse SFMCS650B-XJ 18V Brushless endeldecoupeerzaag (zonder accu) 18V Scie sauteuse pendulaire Brushless (sans batterie) 5035048742709 20.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse SFMCS650M2K-QW 18V 2x4.0Ah Brushless Pendeldecoupeerzaag in koffer 18V 2x4.0Ah Scie sauteuse pendulaire Brushless en coffret 5054905295226 50.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Decoupeerzagen Scie sauteuse FME340K-QS 710W Pendeldecoupeerzaag in koffer 710W Scie sauteuse pendulaire en coffret 5035048363362 20.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire SFMCS500B-XJ 18V Cirkelzaag (zonder accu) 18V Scie circulaire (sans batterie) 5035048724088 20.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire SFMCS500M2K-QW 18V 2x4.0Ah Cirkelzaag in koffer 18V 2x4.0Ah Scie circulaire en coffret 5035048724064 30.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire SFMCS550B-XJ 18V Brushless Cirkelzaag (zonder accu) 18V Scie circulaire Brushless (sans batterie) 5035048724958 30.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire SFMCS550M2K-QW 18V 2x4.0Ah Brushless Cirkelzaag in koffer 18V 2x4.0Ah Scie circulaire Brushless en coffret 5035048724927 40.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire FME301K-QS 1650W cirkelzaag met accessoire in koffer 1650W Scie circulaire avec accessoire en coffret 5035048655146 20.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Cirkelzagen Scie circulaire FME380K-QS 650W Multimateriaalzaag met accessoires in koffer 650W Scie multimatériaux avec accessoires en coffret 5035048645321 20.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre SFMCS300B-XJ 18V Reciprozaag (zonder accu) 18V Scie sabre (sans batterie) 5035048724132 15.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre SFMCS300D2K-QW 18V 2x2.0Ah Reciprozaag in koffer 18V 2x2.0Ah Scie sabre en coffret 5035048724118 30.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre SFMCS310B-XJ 18V Brushless Reciprozaag (zonder accu) 18V Scie sabre Brushless (sans batterie) 5035048725009 20.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre SFMCS310D2K-QW 18V 2x2.0Ah Brushless Reciprozaag in koffer 18V 2x2.0Ah Scie sabre Brushless en coffret 5035048724972 30.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Reciprozagen Scie Sabre FME365K-QS 1050W Reciprozaag met accessoire in koffer 1050W Scie sabre avec accessoire en coffret 5035048363942 20.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Afkort- en verstekzagen Scies à onglet SFMCS701M1-QW 18V 4.0Ah 190mm Afkort- en verstekzaag 18V 4.0Ah 190mm Scie à onglet 5035048724408 40.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Afkort- en verstekzagen Scies à onglet FME720-QS 2000W 254mm Afkort- en verstekzaag met accessoires 2000W Scie à onglet 254mm avec accessoires 5035048468876 50.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Afkort- en verstekzagen Scies à onglet FME721-QS 1500W 216mm Afkort- en verstekzaag met accessoires 1500W Scie à onglet 216mm avec accessoires 5035048614051 40.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Tafelzagen Tables de coupe SST1800-QS 1800W 254mm Tafelzaag 1800W 254mm Table de coupe 5054905302184 50.00 €

STANLEY FATMAX ZAAGMACHINES SCIES Afkort- en verstekzagen Scies à onglet FME790-XJ Onderstel voor afkort- en verstekzagen Table de travail pour outils stationnaires 5035048614259 20.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 76mm 76mm SFMCM300B-XJ 18V 76mm Brushless Doorslijper 18V Rainureuse compacte Brushless 76mm 5035048810675 20.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm SFMCG400B-XJ 18V 125mm Haakse slijper (zonder accu) 18V Meuleuse d'angle 125mm (sans batterie) 5035048724170 20.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm SFMCG400M2K-QW 18V 2x4.0Ah 125mm Haakse slijper in koffer 18V 2x4.0Ah Meuleuse d'angle 125mm en coffret 5035048724156 30.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm SFMCG700B-XJ 18V 125mm Brushless Haakse slijper (zonder accu) 18V Meuleuse d'angle 125mm Brushless (sans batterie) 5035048724903 20.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm SFMCG700M2K-QW 18V 2x4.0Ah Brushless 125mm Haakse slijper in koffer 18V 2x4.0Ah Meuleuse d'angle 125mm Brushless en coffret 5035048724873 40.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 115mm 115mm FMEG210K-QS 850W 115mm Haakse slijper met accessoires in koffer 850W Meuleuse d'angle 115mm avec accessoires en coffret 5035048677469 15.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 115mm 115mm SFMCG300B-XJ 18V 115mm Haakse slijper (zonder accu) 18V Meuleuse d'angle 115mm (sans batterie) 5035048834176 15.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm FMEG220K-QS 850W 125mm Haakse slijper met accessoires in koffer 850W Meuleuse d'angle 125mm avec accessoires en coffret 5035048677315 15.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 125mm 125mm FMEG225VS-QS 1100W 125mm Haakse slijper 1100W Meuleuse d'angle 125mm 5035048748855 15.00 €

STANLEY FATMAX HAAKSE SLIJPERS MEULEUSES 230mm 230mm FMEG232-QS 2000W 230mm Haakse slijper 2000W Meuleuse d'angle 230mm 5035048748848 20.00 €

STANLEY FATMAX COMPRESSOREN COMPRESSOREN Compressoren Compresseurs SFMCE520B-QW 18V 3IN1 Compressor 18V Compresseur 3EN1 5035048724576 20.00 €

STANLEY FATMAX FREESMACHINES FRAISEUSES Kantenfrees Affleureuse ST55-QS 550W Kantenfrees 550W Affleureuse 5054905302191 15.00 €

STANLEY FATMAX FREESMACHINES FRAISEUSES Kantenfrees Affleureuse SFMCW400B-XJ 18V Kantenfrees (zonder accu) 18V Affleureuse (sans batterie) 5035048791509 20.00 €

STANLEY FATMAX FREESMACHINES FRAISEUSES Gipsfrees Coupeur de plâtre SFMCE200B-XJ 18V Gipsfrees (zonder accu) 18V Coupeur de plâtre (sans batterie) 5035048807866 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Afwerktacker Cloueur de finition SFMCN616B-XJ 18V 16G Afwerktacker (zonder accu) 18V Cloueur de finition 16G (sans batterie) 5035048724286 30.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Afwerktacker Cloueur de finition SFMCN616D2K-QW 18V 2x2.0Ah 16G Afwerktacker in koffer 18V 2x2.0Ah Cloueur de finition 16G en coffert 5035048724279 40.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Schaafmachine Rabot FME630K-QS 750W Schaafmachine met accessoires in koffer 750W Rabot avec accessoires en coffret 5035048363584 20.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Schaafmachine Rabot STP18-QS 1800W Vandiktebank 1800W Dégauchisseuse 5035048807354 50.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Verfstripper Déapeur Thermique FME670K-QS 2000W Verfstripper met accessoires in koffer 2000W Décapeur thermique avec accessoires en coffret 5035048363881 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Mixer Mélangeur FME190-QS 1600W Mixer met 2 variabele snelheden en accessoire 1600W mélangeur avec 2 vitesses variables et accessoire 5035048616574 20.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Polijstmachines Polisseurs SFMCE100B-XJ 18V Polijstmachine (zonder accu) 18V Polisseur (sans batterie) 5035048750520 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Stofzuigers Aspirateurs SFMCV002B-XJ 18V nat/droog Bouwstofzuiger (zonder accu) 18V Aspirateur eau et poussière (sans batterie) 5035048724637 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Ventilatoren Ventilateurs SFMCE001B-XJ 18V Ventilator (zonder accu) 18V Ventilateur (sans batterie) 5035048730706 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Blazers Souffleurs SFMCBL01B-XJ 18V Compacte blazer (zonder accu) 18V Souffleur compact (sans batterie) 5035048724552 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Multigereedschap Outil multifonction SFMCE030B-XJ 18V Multigereedschap met 33 accessoires (zonder accu) 18V Outil Multifonction avec 33 accessoires (sans batterie) 5035048809389 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Soldeerbouten Fers à souder SFMCE040B-XJ 18V Soldeerbout (zonder accu) 18V Fer à souder (sans batterie) 5035048809488 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Heteluchtpistolen Déapeur Thermique SFMCE530B-XJ 18V Heteluchtpistool (zonder accu) 18V Pistolet à air chaud (sans batterie) 5035048730720 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Kitpistolen Pistolets à mastic SFMCE600B-XJ 18V Kitpistool (zonder accu) 18V Pistolet à mastic (sans batterie) 5035048792858 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Lampen Lampes SFMCL030B-XJ 18V Werklamp (zonder accu) 18V Lampe de construction (sans batterie) 5035048724316 15.00 €

18V Brushless Schroefklopboormachine (zonder accu)

850W Klopboormachine met 2 snelheden in koffer

1100W Klopboormachine met 2 Snelheden in koffer
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STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Kruimeldieven Aspirateurs à main SFMCVH001B-XJ 18V Kruimeldief (zonder accu) 18V Aspirateur à main (sans batterie) 5035048807859 15.00 €

STANLEY FATMAX ANDERE AUTRES Steelstofzuigers Aspirateurs balai SFMCVS001D1-QW 18V 2.0Ah Steelstofzuiger met accessoires 18V 2.0Ah Aspirateur balai avec accessoires 5035048807842 30.00 €

STANLEY FATMAX BLADBLAZERS SOUFFLEURS Axiale bladblazers Souffleurs Axials SFMCBL730B-XJ V20 18V Brushless Bladblazer (zonder accu) Souffleur Brushless V20 18V (sans batterie) 5035048795491 20.00 €

STANLEY FATMAX BLADBLAZERS SOUFFLEURS Axiale bladblazers Souffleurs Axials SFMCBL730B-XJ V20 18V Brushless Bladblazer (zonder accu) Souffleur Brushless V20 18V (sans batterie) 5035048795491 20.00 €

STANLEY FATMAX BLADBLAZERS SOUFFLEURS Axiale bladblazers Souffleurs Axials SFMCBL730M1-QW V20 18V 4.0Ah Brushless Bladblazer Souffleur Brushless V20 18V 4.0Ah 5035048795514 30.00 €

STANLEY FATMAX BLADBLAZERS SOUFFLEURS Axiale bladblazers Souffleurs Axials SFMCBL730M1-QW V20 18V 4.0Ah Brushless Bladblazer Souffleur Brushless V20 18V 4.0Ah 5035048795514 30.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen Tronconneuses SFMCCS630B-XJ V20 18V 30cm Kettingzaag (zonder accu) Tronçonneuse V20 18V 30cm (sans batterie) 5035048750155 30.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen Tronconneuses SFMCCS630M1-QW V20 18V 4.0Ah 30cm Kettingzaag Tronçonneuse V20 18V 4.0Ah 30cm 5035048727041 30.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen Tronconneuses SFMCCS730B-XJ V20 18V 30cm Brushless Kettingzaag (zonder accu) Tronçonneuse Brushless V20 18V 30cm (sans batterie) 5035048809051 30.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen Tronconneuses SFMCCS730M1-QW V20 18V 4.0Ah 30cm Brushless Kettingzaag Tronçonneuse Brushless V20 18V 4.0Ah 30cm 5035048810262 30.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies SFMCHT855B-XJ V20 18V 55cm 19mm Heggenschaar met Sawblade innovatie (zonder accu) Taille-Haie V20 18V 55cm 19mm avec innovation Sawblade (sans batterie) 5035048750179 20.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies SFMCHT855B-XJ V20 18V 55cm 19mm Heggenschaar met Sawblade innovatie (zonder accu) Taille-Haie V20 18V 55cm 19mm avec innovation Sawblade (sans batterie) 5035048750179 20.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies SFMCHT855M1-QW V20 18V 4.0Ah 55cm 19mm Heggenschaar met Sawblade innovatie Taille-Haie V20 18V 4.0Ah 55cm 19mm avec innovation Sawblade 5035048727003 30.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen Taille-haies SFMCHT855M1-QW V20 18V 4.0Ah 55cm 19mm Heggenschaar met Sawblade innovatie Taille-Haie V20 18V 4.0Ah 55cm 19mm avec innovation Sawblade 5035048727003 30.00 €

STANLEY FATMAX GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses SFMCMW2651M-QW V20 2x18V 4.0Ah Brushless 3IN1 Grasmaaier Tondeuse Brushless 3EN1 V20 2x18V 4.0Ah 5035048736937 50.00 €

STANLEY FATMAX GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses SFMCMW2651M-QW V20 2x18V 4.0Ah Brushless 3IN1 Grasmaaier Tondeuse Brushless 3EN1 V20 2x18V 4.0Ah 5035048736937 50.00 €

STANLEY FATMAX GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses SFMCMWS251B-XJ V20 2x18V Zelftrekkende Brushless grasmaaier (zonder accu) Tondeuse autotractée Brushless V20 2x18V (sans batterie) 5035048750674 50.00 €

STANLEY FATMAX GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses SFMCMWS251B-XJ V20 2x18V Zelftrekkende Brushless grasmaaier (zonder accu) Tondeuse autotractée Brushless V20 2x18V (sans batterie) 5035048750674 50.00 €

STANLEY FATMAX GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses SFMCMWS251M-QW V20 2x18V 4.0Ah Zelftrekkende Brushless grasmaaier Tondeuse autotractée Brushless V20 2x18V 4.0Ah 5035048750643 50.00 €

STANLEY FATMAX GRASMAAIERS TONDEUSES Grasmaaiers Tondeuses SFMCMWS251M-QW V20 2x18V 4.0Ah Zelftrekkende Brushless grasmaaier Tondeuse autotractée Brushless V20 2x18V 4.0Ah 5035048750643 50.00 €

STANLEY FATMAX DRUKREINIGERS NETTOYEURS PRESSION Power Cleaner Power Cleaner SFMCPC93B-XJ V20 18V 24Bar Power cleaner (zonder accu) Power Cleaner 24Bar V20 18V (sans batterie) 5035048743409 20.00 €

STANLEY FATMAX DRUKREINIGERS NETTOYEURS PRESSION Power Cleaner Power Cleaner SFMCPC93B-XJ V20 18V 24Bar Power cleaner (zonder accu) Power Cleaner 24Bar V20 18V (sans batterie) 5035048743409 20.00 €

STANLEY FATMAX DRUKREINIGERS NETTOYEURS PRESSION Power Cleaner Power Cleaner SFMCPC93M1-QW V20 18V 4.0Ah 24Bar Power cleaner Power Cleaner 24Bar V20 18V 4.0Ah 5035048736876 30.00 €

STANLEY FATMAX DRUKREINIGERS NETTOYEURS PRESSION Power Cleaner Power Cleaner SFMCPC93M1-QW V20 18V 4.0Ah 24Bar Power cleaner Power Cleaner 24Bar V20 18V 4.0Ah 5035048736876 30.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen op steel Taille-haies sur perche SFMCPH845B-XJ V20 18V 45cm 18mm Heggenschaar op steel (zonder accu) Taille-Haie sur perche V20 18V 45cm 18mm (sans batterie) 5054905313678 20.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen op steel Taille-haies sur perche SFMCPH845B-XJ V20 18V 45cm 18mm Heggenschaar op steel (zonder accu) Taille-Haie sur perche V20 18V 45cm 18mm (sans batterie) 5054905313678 20.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen op steel Taille-haies sur perche SFMCPH845M1-QW V20 18V 4.0Ah 45cm 18mm Heggenschaar op steel Taille-Haie sur perche V20 18V 4.0Ah 45cm 18mm 5035048727102 30.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Heggenscharen op steel Taille-haies sur perche SFMCPH845M1-QW V20 18V 4.0Ah 45cm 18mm Heggenschaar op steel Taille-Haie sur perche V20 18V 4.0Ah 45cm 18mm 5035048727102 30.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Takkenscharen Sécateurs SFMCPP32B-XJ V20 18V 32mm Takkenschaar (zonder accu) Sécateur 32mm 18V (sans batterie) 5035048788493 15.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Takkenscharen Sécateurs SFMCPP32B-XJ V20 18V 32mm Takkenschaar (zonder accu) Sécateur 32mm 18V (sans batterie) 5035048788493 15.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Takkenscharen Sécateurs SFMCPP32M1-QW V20 18V 4.0Ah 32mm Takkenschaar Sécateur 32mm 18V 4.0Ah 5035048788516 20.00 €

STANLEY FATMAX HEGGENSCHAREN TAILLE-HAIES Takkenscharen Sécateurs SFMCPP32M1-QW V20 18V 4.0Ah 32mm Takkenschaar Sécateur 32mm 18V 4.0Ah 5035048788516 20.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Takkenzagen Scies d'élagage SFMCPS415B-XJ V20 18V 15cm Takkenzaag (zonder accu) Scie d'élagage V20 18V 15cm (sans batterie) 5035048821435 15.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Takkenzagen Scies d'élagage SFMCPS415D1-QW V20 18V 2.0Ah 15cm Takkenzaag Scie d'élagage V20 18V 2.0Ah 15cm 5035048821442 20.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen op steel Tronconneuses sur perche SFMCPS620B-XJ V20 18V 20cm Kettingzaag op steel (zonder accu) Tronçonneuse sur perche V20 18V 20cm (sans batterie) 5054905312121 20.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen op steel Tronconneuses sur perche SFMCPS620B-XJ V20 18V 20cm Kettingzaag op steel (zonder accu) Tronçonneuse sur perche V20 18V 20cm (sans batterie) 5054905312121 20.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen op steel Tronconneuses sur perche SFMCPS620M1-QW V20 18V 4.0Ah 20cm Kettingzaag op steel Tronçonneuse sur perche V20 18V 4.0Ah 20cm 5035048727072 30.00 €

STANLEY FATMAX KETTINGZAGEN TRONCONNEUSES Kettingzagen op steel Tronconneuses sur perche SFMCPS620M1-QW V20 18V 4.0Ah 20cm Kettingzaag op steel Tronçonneuse sur perche V20 18V 4.0Ah 20cm 5035048727072 30.00 €

STANLEY FATMAX STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures SFMCST933B-XJ V20 18V 33cm AFS Strimmer (zonder accu) Coupe-bordure AFS V20 18V 33cm (sans batterie) 5035048750193 15.00 €

STANLEY FATMAX STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures SFMCST933B-XJ V20 18V 33cm AFS Strimmer (zonder accu) Coupe-bordure AFS V20 18V 33cm (sans batterie) 5035048750193 15.00 €

STANLEY FATMAX STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures SFMCST933M1-QW V20 18V 4.0Ah 33cm AFS Strimmer Coupe-bordure AFS V20 18V 4.0Ah 33cm .5035048726945 20.00 €

STANLEY FATMAX STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures SFMCST933M1-QW V20 18V 4.0Ah 33cm AFS Strimmer Coupe-bordure AFS V20 18V 4.0Ah 33cm .5035048726945 20.00 €

STANLEY FATMAX STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures SFMCSTB933B-XJ V20 18V 33cm Brushless Strimmer (zonder accu) Coupe-bordure Brushless V20 18V 33cm (sans batterie) 5035048750223 20.00 €

STANLEY FATMAX STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures SFMCSTB933B-XJ V20 18V 33cm Brushless Strimmer (zonder accu) Coupe-bordure Brushless V20 18V 33cm (sans batterie) 5035048750223 20.00 €

STANLEY FATMAX STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures SFMCSTB933M-QW V20 18V 4.0Ah 33cm Brushless Strimmer Coupe-bordure Brushless V20 18V 4.0Ah 33cm 5035048726976 30.00 €

STANLEY FATMAX STRIMMERS COUPE-BORDURES Strimmers Coupe-bordures SFMCSTB933M-QW V20 18V 4.0Ah 33cm Brushless Strimmer Coupe-bordure Brushless V20 18V 4.0Ah 33cm 5035048726976 30.00 €
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